
III/41311 OLEKSOVICE MOST 41311 – 2 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/41311  OLEKSOVICE  MOST  41311  –  2 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  28.05.2018 v 10:30 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Jednání se účastnil nově Ing. Jindřich Hochman a Bc. Iveta Malečková, kteří 

před zahájením podepsali příslušné čestné prohlášení o nepodjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Jindřich Hochman – předseda komise 

Ing. Marcela Čechová 

Bc. Iveta Malečková 

 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 622 42 105 

 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK  PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo IČO 

4. SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 622 42 105 



III/41311 OLEKSOVICE MOST 41311 – 2 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

         § 74 ZZVZ základní způsobilost  
-   čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 22.5.2018 podepsal Ing. Karel Rypl 

předseda představenstva 

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 12069 ze dne 

20.3.2018; 

- čestné prohlášení o spnění profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ a zadávací dokumentace; 
          § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- česté prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ a zadávací dokumentace; 

v čestném prohlášení uvedeny tři realizované stavební práce: 

 R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové Spořice 

 II/221 Modernizace silnice Merklín – Pstruží, II. etapa 

 I/27 Velemyšleves obchvat a přemostění Chomutovky 

v čestném prohlášení uvedena autorizovaná osoba provádějící stavební práce Ing. Martin Račanský 

 

Účastník SILNICE GROUP a.s. se sídlem Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1, IČO: 622 42 105 

prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Číslo nabídky Název Žádost o objasnění nabídky 

4. SILNICE GROUP a.s. Ano 

 

Hodnotí komise  při posouzení nabídky účastníka SILNICE GROUP a.s. zjistila, že v příloze č. 1 SOD v 

oceněném soupisu prací – položkovém rozpočtu nejsou uvedeny technické specifikace a to ani v tištěné  

ani v elektronické verzi smlouvy.  Účastník bude vyzván k předložení nového CD a tištěné přílohy č.1 

SOD včetně těchto popisů.  

Komise vyzve účastníka k doplnění opraveného soupisu prací s termínem doručení do čtyř pracovních 

dnů. 
 

Komise ukončila své jednání dne 28.5.2018 v 10:45  hod.  
 

Další jednání komise bude svoláno po obdržení vysvětlení nabídky. 
 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Jindřich Hochman  

Ing. Marcela Čechová  

Bc. Iveta Malečková  

 


